
UCHWAŁA NR X/77/19
RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU

z dnia 6 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 ze zm.2)) Rada Miejska w Wielbarku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Wielbark z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 471, poz. 1918) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Nr 197035N po działkach ewidencyjnych nr 289/1, 242 i 1070/2, obręb geodezyjny 
0008 Kucbork, 282, obręb geodezyjny 0019 Wesołowo, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały”.

2. Załącznik nr 11 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Marek Kwiatkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawo zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1969 i poz. 1815
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawo zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 12 i  poz. 317 oraz w Dz. U. 

z 2019 r., poz. 698, poz. 730, poz. 1693, poz. 1716 i poz. 1815

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 5552



Załącznik do uchwały Nr X/77/19

Rady Miejskiej w Wielbarku

z dnia 6 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5552


		2019-11-19T11:47:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




